Ripiano grigliato Norm 35 1200x610 mm
Scheda tecnica dell'articolo 0126232 | A-DR/N35 1200/610

HUPFER

we make work flow

Dati tecnici

Max. portata ripiano
Peso:
Larghezza:

Profondita:

Altezza:

Simile all'illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione.

250

7 kg
1200 mm
540 mm

49 mm

Hupfer offre una soluzione per lo stoccaggio e I'organizzazione efficiente dei materiali. La costruzione consente

una facile gestione durante il trasporto e la suddivisione delle merci.

Data della richiesta: 29.06.2025, Tutti i dati/le misure sono approssimativi, con riserva di modifiche tecniche. © Hupfer
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